2025年５月15日
各  位

会 社 名 林兼産業株式会社
代表者名 代表取締役社長 中部 哲二
（コード番号 2286 東証スタンダード市場）
問合せ先 経営管理本部

総務部長 熊澤 英俊
（ＴＥＬ. 083 - 266 - 0210）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、2025年３月31日を基準日とする剰余金
の配当について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2024年５月15日公表）

前期実績

（2024年３月期）

基準日 2025年３月31日 同左 2024年３月31日

１株当たり配当金

25円00銭

（普通配当15円00銭）

（特別配当10円00銭）

15円00銭 15円00銭

配当金総額 211百万円 ― 129百万円

効力発生日 2025年６月26日 ― 2024年６月26日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

当社の配当政策は、株主の皆様への適切な利益還元を経営の最重要施策の一つとして位置づ
け、業績に応じた適切な利益配分を行うことを基本としております。

2025年３月期につきましては、政策保有株式の縮減に伴う投資有価証券売却益もあり、増益
となりましたので、期末配当金は、従来予想である普通配当15円に特別配当10円を加え（増
配）、１株につき25円とさせていただきます。なお、期末配当金につきましては、2025年６月
25日開催予定の定時株主総会の決議をもって正式に決定、実施されることとなります。

（ご参考） 年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 年間

当期実績

（2025年３月期）
―

25円00銭

（普通配当15円00銭）

（特別配当10円00銭）

25円00銭

（普通配当15円00銭）

（特別配当10円00銭）

前期実績

（2024年３月期）
― 15円00銭 15円00銭

以 上